
      

        Zápis z jednání školské rady konané dne 17. 5. 2017 

 

 

 

Přítomni: 

 

  Mistr Martin 

  Boušková Iva 

  Doubravová Hana 

  Horynová Martina 

  Ulrichová Ilona 

Kropáčková Lucie 

 

 

 

Program: 

 

1) Plnění úkolů minulé školské rady 

2) Hlasování o změně školního řádu 

3) Rezignace pana ředitele ZŠ a MŠ Starý Kolín 

4) Nominování člena školské rady do komise výběrového řízení o nového 

ředitele školy 

 

 

 

 

k bodu 1 

 

 Úkoly byly splněny. 

 

 

k bodu 2 

  

 Ve čtvrtek 6. dubna 2017 se ve školní jídelně konala schůzka rodičů, 

pedagogických pracovníků, vedoucích pracovníků školy (paní zástupkyně 

Mgr. Libuše Třískalová), zástupců Obecního úřadu ve Starém Kolíně (pan 

starosta Luboš Železný), zástupců Školské rady (pan Martin Mistr), zástupců 

Občanského sdružení (paní Mgr. Irena Pánková) a zájemců z řad veřejnosti. 

Zástupci sdružení informovali ostatní přísedící o fungování a činnosti 

svých sdružení. 

Byly odsouhlaseny drobné změny ve školním řádu, zejména 

se diskutovalo o bodu, který se týká používání mobilních telefonů ve škole, 

natáčení spolužáků nebo učitelů na mobilní telefony a zveřejňování těchto 

nahrávek na sociálních sítích. 

 

 

 

 

 



k bodu 3 

 

 Byl prezentován dopis od pana ředitele Mgr. Radka Pařeza  

ze dne 2. 5. 2017, ve kterém žádá o ukončení pracovního poměru na pozici 

ředitele školy Základní školy a Mateřské školy ve Starém Kolíně,  

a to ke dni 31. 8. 2017. Od 1. 9. 2017 by ve škole nadále rád setrval a působil 

zde jako pedagogický pracovník. 

 

 

k bodu 4 

 

 Do komise, která bude rozhodovat o výběru nového ředitele Základní 

a Mateřské školy, byl všemi členy školské rady zvolen pan Martin Mistr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěr: 

 

Další schůzka školské rady se uskuteční v podzimním období školního roku 

2017/18. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Zapsala:          ……………………………………………….. 

            

                         Horynová Martina 

  

 

 

 

 

  Ověřila:          ………………………………………………. 

 

              Doubravová Hana 


